
KALEIDO COVER
Alumīnija uzlikas REHAU
logu un durvju profiliem. 

Jauni logi. Modernai dzīvei. 



© REHAU AG + Co
Rheniumhaus

95111 Rehau

730802 LV 09.2019

Vai vēlaties uzzināt vairāk par REHAU logiem?  
Jūsu specializētais logu ražošanas uzņēmums labprāt sniegs konsultāciju!

Paturētas tiesības veikt tehniskas izmaiņas. 

Lūdzu, ņemiet vērā attiecīgo tehnisko informāciju par izstrādā-
jumu, kas skatāma vietnē www.rehau.com/ti.

Papildu informāciju skatiet vietnēs  
www.rehau.lv/logu-dizains

Klasiski un 
augstvērtīgi: 
nevainojams 
alumīnija 
vizuālais izskats
Alumīnija uzlikas – ģeniāli! 
Princips ir vienkāršs: KALEIDO COVER tiek ideāli pielāgots profila 
telpiskajai formai un cieši ar to savienots. Šāds risinājums moderno 
plastmasas logu priekšrocības ļauj apvienot ar augstvērtīgo alumī-
nija vai koka un alumīnija kombinācijas vizuālo tēlu. Tā KALEIDO 
COVER vienā acumirklī kļūst par spilgtu arhitektūras iezīmi.

 ▪ Viegli kopjama virsma 
 ▪ Inovatīvs dizains un modernas,  

stila tendencēm atbilstošas krāsas
 ▪ Noturīgi pret laika apstākļu ietekmi 

 un gaismizturīgi.

Vairāk 
nekā  
170 RAL  
krāsas

1  Uzlikas virsmu var lakot, krāsot ar pulverkrāsu vai anodēt vairāk nekā 170 RAL 
toņos, turklāt tā ir gan robusta, gan noturīga pret laika apstākļu ietekmi. 

2  Logu un durvju iekšpuses krāsu varat izvēlēties neatkarīgi no ārējās krāsas: no 
lakoniski baltas līdz pat tradicionālajai koka optikai.  Ļaujieties jūsu fantāzijas 
lidojumam! Jūsu specializētais uzņēmums sniegs individuālas konsultācijas.

Arhitektoniska daudzveidība
REHAU nodrošina gan individuālu krāsu izvēli un kombināciju 
iespējas, gan arī teju neierobežotu formu piedāvājumu.

1

2

KALEIDO COVER ir pieejams šādām sistēmām:
 ▪ GENEO logiem, ārdurvīm un paceļami–bīdā-

majām durvīm
 ▪ SYNEGO logiem, mājas durvīm un paceļami–

bīdāmajām durvīm
 ▪ Lieliska dizaina logi un ārdurvis


